Successors Nostros, veros et legitimos Reges Hungariae illó eodem, quo in praeterita obsidione, tenore, colant, atque observent; Imo annuimus, concedimus, et conferimus, harum Nostrarum secreto Sigillo Nostro impendent: communitarum, subscriptioneque manna Nostrae propriae roboratarum vigore, et testimonio litterarum mediante. Datum Budae per manus Spectabilis ac Magnifici Stephani de Werbewcz Summi et Secretary Cancellary Nostri, Fidelis Nostri syncere dilecti, Dominico die proximo post festum Epyphaniarum Domini, Anno eiusdem 1531. regnorum vero nostrorum Anno quinto.

Nos igitur praemissa supplicatione memoratorum Judicis, ac Juratorum Consulium, caeterorumque Civium, ac Inhabitorum praescriptae Civitatis Nostrae Budensis, et Suburby sui, Nostrae, modo, quo supra, porrecta Maiestati, Regia Benignitate exaudita et clementer admissa, praescriptos articulos, simul et praesertim litteras tam Nostras, quam praedecessorum Nostrorum Hungariae Regum, quoad omnes earundem continentias, clausulosque et articulos, eatenus, quatenus eadem rite, et legitime existunt emanatae, viribusque earum veritas suffragatur, acceptamus, approbamus, et ratificamus, pro annotatisque Iudice, ac Juratis Consulibus, nec non caeteris Civibus et Inhabitoribus saepe dietae Civitatis Nostrae Budensis, ac Suburby sui, eorumque haeredibus et successoribus universis perpetuo valituras, confirmamus praesentium Litterarum Nostrarum patrocinio atque testimonio. Quas manus Nostrae propriae subscriptione et aureae Bullae Nostrae confirmatione, in testimonium omnium praemissorum, duximus concedendas. Datum per manus Spectabilis ac Magnifici Stephani de Werbewcz Summi, ac Secretary Cancellary Nostri, fidelis Nostri syncere nobis dilecti. Budae tertio die festo Annunciationis Sacratissimae Virginis Marine, Anno Virginei Partus Eiusdem 1538-0. Regnorum vero Nostrorum duodecimo. Joannes Rex manu pr. Lecta per me Stephanum de Werbewcz Cancellarium Regium cum originalibus“¹⁾.

János király e terjedelmes Kegylevele által — mint látszik — a budaiakat minden áron meg akará magának nyerni. Azonban mielőtt Buda annak birtokába s az ezzel nyert jogok, kiváltságok élvezetébe juthatott volna, az adományozó János királynak 1540-ik évben közbenjött halála után Buda csakhamar a török által elfoglaltatván, ez időben maga e kegylevél a Szirmay család levéltárába tévedt, honnét nem elébb, mint a török kiűzetése után került Buda város birtokába; egyébiránt János király ez oklevele öt nagy pergamen lapból áll, könyv alakban fekete bőr táblába kötve, erről arany sodrott sinóron aranyból verett kettős pecsét függ, melylyen ülő farkas, a Zápolya család czimere látható.